NOMINATIVI
Prof. Alessandra
Beccarisi
Prof. Gianluca
Cavalaglio

Prof. Paolino Fierro

Prof. Gerardo Cringoli

Prof. ssa Francesca
Latino

Dott. Angelo Fabio
Guida

Dott. Gianluca De
Benedictis

Dott. Annibale Morsillo

Sig. Bugli Andrea

&

PEGASO

sita Telematica

PRESIDIO DELLA QUALITA DI ATENEO

(aggiornato al mese di Febbraio 2025)
QUALIFICA

Presidente - Professore Ordinario presso 1'Universita di
Foggia

Componente - Professore Associato presso I'Universita
Telematica Pegaso

Componente - Professore Associato presso I'Universita
Telematica Pegaso

Componente - Ricercatore presso I'Universita Telematica
Pegaso

Componente - Ricercatore presso I'Universita Telematica
Pegaso

Componente - Chief Digital Transformation Officer
presso 1'Universita Telematica Pegaso

Componente - Delegato del CTO per le tematiche di
Qualita

Componente - Rappresentante dei Dottorati

Componente - Rappresentante Studenti

E-MAIL

alessandra.beccarisi@unipegaso.it

gianluca.cavalaglio@unipegaso.it

paolino.fierro@unipegaso.it

gerardo.cringoli@unipegaso.it

francesca.latino@unipegaso.it

fabio.guida@multiverisity.it

gianluca.debenedictis@multiverisity.it

annibale.morsillo@unipegaso.it

andrea.bugli@studenti.unipegaso.it

Il Presidio della Qualita si avvale del supporto tecnico e amministrativo dell'Ufficio di Segreteria del PQA,
Referente: Dott.ssa Alessandra De Sio
» e-mail: segreteria.pqa@unipegaso.it


mailto:clorinda.sorrentino@unipegaso.it
mailto:rita.ricciardi@unipegaso.it

